

Jesper Lund Holding ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 35 04 02 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Lund Holding ApS Aagade 60 Rørbæk 9500 Hobro CVR-nr.: 35 04 02 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Lund Tømrer og Snedker ApS, Hobro Lund Materieludlejning ApS, Hobro Jesper Lund Ejendomme ApS, Hobro
Kapitalinteresse	Nordisk Erhvervsbyg ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.612 t.kr. mod 3.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-31.736	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.183.588	2.403.115
Indtægt af kapitalinteresse	757.736	641.226
Andre finansielle indtægter	953.522	35.421
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.104	-14.745
Resultat før skat	4.807.006	3.057.142
Skat af årets resultat	-195.074	-5.148
Årets resultat	4.611.932	3.051.994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.191.324	3.227.043
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.306.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-288.049
Disponeret i alt	4.611.932	3.051.994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.148.029	5.424.441
Kapitalinteresse	1.398.962	891.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.546.991	6.315.667
Anlægsaktiver i alt	8.546.991	6.315.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.753.282	1.865.322
Andre tilgodehavender	150.694	139.138
Tilgodehavender i alt	3.903.976	2.004.460
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.237.268	4.613.341
Værdipapirer i alt	7.237.268	4.613.341
Likvide beholdninger	3.959	46.605
Omsætningsaktiver i alt	11.145.203	6.664.406
Aktiver i alt	19.692.194	12.980.073

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.899.451	3.708.127
Overført resultat		10.916.556	8.610.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>17.010.407</u>	<u>12.511.475</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.218.084	0
Selskabsskat		453.703	461.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.681.787</u>	<u>468.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.681.787</u>	<u>468.598</u>
Passiver i alt		<u>19.692.194</u>	<u>12.980.073</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.708.127	8.610.348	113.000	12.511.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.191.324	2.306.208	114.400	4.611.932
	80.000	5.899.451	10.916.556	114.400	17.010.407

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.900	0
Andre finansielle omkostninger	27.204	14.745
	56.104	14.745

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	7.237.268
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	820.148

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en værdi på 7.237 t.kr. Sikkerhedsstillelsen omfatter alt mellemværende som Jesper Lund Holding ApS og datterselskabet Lund Tømrer & Snedker ApS samt kapitalinteressen Nordisk Erhvervsbyg ApS måtte få med banken. Der er aktuelt gæld til banken i Lund Tømrer & Snedker ApS på 221 t.kr. og banken har stillet en betalings- og arbejds garanti på henholdsvis 1.000 t.kr., 91 t.kr. og 250 t.kr. overfor samarbejdspartner og kunde. Jesper Lund Holding ApS har derfor stillet værdipapirdepot til sikkerhed for disse garantier. Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende som Lund Tømrer & Snedker ApS, Jesper Lund ejendomme ApS og Nordisk Erhvervsbyg ApS måtte få overfor selskabets bankforbindelse.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
